3. Dividitur præsens distinctio in tres præcipuas partes. In quarum primâ declarat Magister, qualiter virtutes inter seipsum connectionem servent. In secundâ verò expendit, an inæqualiter à nobis virtutes participentur. In tertîâ autem, & ultimâ statuit, omnia decalogi præcepta ad duo tantum referri.

4. PRO PRIMÆ igitur distinctionis partis solerti discussio ne, en primum theorema: *Ita virtutes invicem sunt connexæ, ut qui unam habuerit, habeat omnes; & omnibus caret, qui caret unâ.* Quod ex cuiusdam quæstuti solutione probat Magister in litterâ.